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- Кофе - - Кофе - - Кофе - 

Ристретто
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Раф Кофе
Какао
Молоко
Сливки
Сироп в ассортименте 

15 мл
30 мл

120 мл
180 мл
180 мл
180 мл
180 мл
50 мл
50 мл
25 мл

80р
80р
90р

140р
140р
160р
120р
30р
40р
40р

- Напитки собственного приготовления - - Напитки собственного приготовления - - Напитки собственного приготовления - 

Чай Earl Gray
Чай Альпийский луг
Чай зелёный 
Молочный Гу Шу
Чай зелёный с жасмином
Чай зелёный Сенча
Чай Ройбуш классический
Чай Сочный фрукт
Чай черный Английский 
завтрак
Чай Облепиховый 
  

500 мл
500 мл
500 мл

500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл

1 л

170р
170р
170р

170р
170р
170р
170р
170р

340р

- Чай - - Чай - - Чай - 

Лимонад Цитрусовый
Лимонад Имбирный
Лимонад Облепиховый
Узвар  
  

1л/300мл
1л/300мл
1л/300мл
1л/250мл  

  

600/200р
600/200р
600/200р

240/60р  
  

- Свежевыжатые соки - - Свежевыжатые соки - - Свежевыжатые соки - 

Апельсиновый
Грейпфрутовый  
  

250 мл
250 мл  

  

260р
280р  

  

- Коктейли безалкогольные - - Коктейли безалкогольные - - Коктейли безалкогольные - 

Молочный Коктейль
с сиропом в ассортименте
Мохито классический
Мохито клубничный
Пина Колада 

300 мл

300 мл
300 мл
250 мл

200р

250р
270р
250р

- Прохладительные напитки - - Прохладительные напитки - - Прохладительные напитки - 

Сок J7 в ассортименте
Эвервесс Кола
Эвервесс Фрустайл 
Лимон-Лайм
Эвервесс Тоник
Вода Аква Минерале
газ/негаз
Вода AQUITA газ/негаз
Боржоми 

1л/250мл
0,5л/0,33л

0,5 л

0,5 л
0,5 л

0,5 л
0,5 л

360/90р
200/170р

200р

200р
120р

50р
300р

- Слабоалкогольные напитки - - Слабоалкогольные напитки - - Слабоалкогольные напитки - 

Сидр в ассортименте 0,45 л 320р

- Пиво - - Пиво - - Пиво - 

Maisels (Германия) 
в ассортименте
Heidegger Hell (Германия)
Hoegaarden в ассортименте 

0,5 л

0,5 л
0,5 л

420р

360р
350р

- Безалкогольное пиво - - Безалкогольное пиво - - Безалкогольное пиво - 

Maisels “0” (Германия)
Крым “0” 

0,5 л
0,45 л

400р
220р

- Крымское крафтовое пиво - - Крымское крафтовое пиво - - Крымское крафтовое пиво - 

Якорь Легкое
Якорь Пшеничное
Якорь Легкий Стаут 
(тёмное)
Якорь Красное
Якорь IPA
Якорь Виноградный 
Эль в ассортименте 

0,33 л
0,33 л
0,33 л

0,33 л
0,33 л

0,75л/250мл

380р
380р
380р

380р
380р

1550/450р

- Пиво Крым - - Пиво Крым - - Пиво Крым - 

Крымская Ривьера
Белая скала
Чёрная гора
Разливное пиво
в ассортименте 

0,45 л
0,45 л
0,45 л

0,5л/0,33л

250р
250р
250р

210/140р



- Зарубежные игристые вина Италии - - Зарубежные игристые вина Италии - - Зарубежные игристые вина Италии - 

Тости Асти белое сладкое
Тонон Вилла Дорал  Просекко(Наве де Оро)

Вилла Дорал  Просекко Розе (Наве де Оро)

3 360р
2 900р
3 200р

- Серия «Фиолент» - - Серия «Фиолент» - - Серия «Фиолент» - 

Фиолент Бастардо 
красное полусладкое

Фиолент Шардоне 
белое полусладкое

Фиолент Мускат белое 
полусладкое
 

- Винодельня «Alma Valley» - - Винодельня «Alma Valley» - - Винодельня «Alma Valley» - 

- Игристые вина Крыма - - Игристые вина Крыма - - Игристые вина Крыма - 

Новый Свет брют белое

Новый Свет белое полусладкое

Новый Свет розовое полусладкое

ZB Frizzante розовое полусладкое

ZB Frizzante красное полусладкое

ZB Frizzante белое сухое

Золотая Балка белое полусладкое

Золотая Балка брют белое 

0,75л

2 000р
2 000р
2 000р
1 400р
1 400р
1 400р
1 300р
1 300р

- Зарубежные вина - - Зарубежные вина - - Зарубежные вина - 

Gewurztraminer Gaumen Spiel 

 (Германия)белое полусладкое

Marquis de Goulaine Rose D~Anjou

 (Франция)розовое полусухое

Sancho Garces Rioja DOC

 (Испания)красное сухое

Cavatina Pinot Grigio DOC

 (Италия)белое сухое

 

2 500р

3 000р

2 500р

2 400р

0,75л

- Вина Грузии - - Вина Грузии - - Вина Грузии - 

Алазанская Долина белое полусладкое

Алазанская Долина красное полусладкое

Саперави красное сухое

Цинандали белое сухое

 

1 900р
1 900р
2 100р
2 100р

0,75мл

- Вина Крыма - - Вина Крыма - - Вина Крыма - 
- Авторские вина Сергея Бескоровайного - - Авторские вина Сергея Бескоровайного - - Авторские вина Сергея Бескоровайного - 

- Винный клуб «Бельбек» - - Винный клуб «Бельбек» - - Винный клуб «Бельбек» - 

Бельбек Мускат 
белое сухое

Бельбек Рислинг 
белое полусухое

Бельбек Розе Пино Нуар 
розовое сухое

Бельбек Сира 
красное сухое

 

150мл

2300р

2400р

2300р

2500р

0,75л

2200р

2200р

2200р

2100р
2400р
1600р
1650р

420р
480р
320р
330р

440р

440р

440р

Шардоне белое сухое

Мерло красное сухое

Весеннее белое полусладкое

Зимнее  красное полусладкое

0,75л 150мл

0,75л 150мл

- Винодельня «Золотая Балка» - - Винодельня «Золотая Балка» - - Винодельня «Золотая Балка» - 

1600р
1600р
1600р
1600р
1700р

320р
320р
320р
320р
380р

ZB White белое сухое

ZB Riesling белое полусухое

ZB Rose розовое сухое

ZB Saperavi красное сухое

ZB Bastardo красное полусладкое 

 

0,75л 150мл

- Серия «ZBWine» - - Серия «ZBWine» - - Серия «ZBWine» - 

- Массандра - - Массандра - - Массандра - 

2600р

1500р

1600р

1900р

Мускат белый красного камня 
десертное белое ликёрное

Мускатель розовый 
десертное розовое сладкое

Мадера чёрный
десертное красное сладкое

Мадера Массандра
 марочное белое крепкое

0,75л 150мл

520р

300р

320р

380р

460р

480р

460р

500р

0,75л

   

260р

150мл



- Крымский коньяк - - Крымский коньяк - - Крымский коньяк - 

Коктебель 15 лет

Коктебель Резерв 5*

Коктебель 3*

Klinkov X.O

Klinkov V.S.O.P

Klinkov S

Старый Крым 10 лет

Старый Крым Чёрный Дуб

Старый Крым Южный Кедр

Старый Крым 3 года

 

980р

290р

220р

1020р

570р

380р

450р

260р

260р

240р

50мл

- Коньяки и бренди - - Коньяки и бренди - - Коньяки и бренди - 

- Водка - - Водка - - Водка - 

Тундра Authentic

Русский стандарт

Finlandia

Grey Goose

Царская Золотая

Царская Оригинальная

Воздух крымский 

 

150р

200р

400р

750р

240р

200р

130р

50мл

- Виски - - Виски - - Виски - 

- Шотландия - - Шотландия - - Шотландия - 

Macallan 12 лет

Chivas Regal 12лет

Ballantine’s

 

 

1800р

860р

600р

50мл

- Ирландия - - Ирландия - - Ирландия - 

Jameson 
 

600p

50мл

- США - - США - - США - 

Jack Daniels 
 

840p

50мл

Havana Club серебряный 3 года

Havana Club чёрный 7 лет

 

 

420р

650р

50мл

- Ром - - Ром - - Ром - 

Beefeater 

 

500p

50мл

- Джин - - Джин - - Джин - 

Olmeca Silver

Olmeca Gold 

 

500p

600p

50мл

- Текила - - Текила - - Текила - 

Martini Bianco

Jagermeister

Becherovka

Aperol

Triple Sec 

 

280р

650р

400р

380р

370р

50мл

- Настойки, ликёры, вермуты - - Настойки, ликёры, вермуты - - Настойки, ликёры, вермуты - 

Мохито классический 

Голубая Лагуна

Текила Санрайз

Джин Тоник

Куба Либра

Апероль Шприц

Мартини Рояле

Бе-тон

Маргарита

Лонг Айленд Айс Ти 

 

500р

400р

590р

490р

420р

500р

630р

430р

650р

800р

- Коктейли алкогольные - - Коктейли алкогольные - - Коктейли алкогольные - 

300 мл

250 мл

250 мл

200 мл

200 мл

350 мл

250 мл

200 мл

200 мл

350 мл


